[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022      № 12

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Борковского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2017 № 37

Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Борковского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2017 №37 (в ред. постановлений от 07.02.2019 №3, от 13,02.2020 №10, от 10.02.2021 №9) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы позицию:
	Сроки реализации Программы
	2021 год

заменить позицией:
	Сроки реализации Программы
	2022 год

2) в приложении к муниципальной программе «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2017  №37 (в ред. постановлений от 07.02.2019 №3, от 13,02.2020 №10, от 10.02.2021 №9)   слова «2021 г» заменить словами «2022 г».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                          С.В. Дмитриев

image1.png